APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 086, DE 03 DE JULHO DE
2025.

​ ​

A VICE-DIRETORA DO CAMPUS EM PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade

Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 2.850/UFSM, de 18/12/2024,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída

pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, e, de acordo com o que consta

no Processo N. 23081.081411/2025-05, resolve:

Retificar a Portaria n.086, de 03 de julho de 2025, no que segue abaixo:
​

Onde se lê:
“Cézar Augusto Pereira da Silva, SIAPE nº 3279094 – Membro Titular”

 Leia-se:
“Cézar Augusto Pereira dos Santos, SIAPE nº 3279094 – Membro Titular”

II – Permanecem inalterados os demais itens da Portaria.

CAMPUS DA UFSM EM PALMEIRA DAS MISSÕES, aos sete dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e cinco.

LUCIANA FAGUNDES CHRISTOFARI,
Vice-Diretora.

Apostila à portaria de constituição de
comissão examinadora para seleção pública
de professor (021.2)

Descrição Nome do arquivo

Apostila à Portaria 086_2025 -.docx (1).pdf
10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.080327/2025-66
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANA FAGUNDES CHRISTOFARI (Diretor(a) de Centro (Substituto))
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

07/07/2025 13:31:32

Código Verificador: 5873984

Código CRC: f413a80b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5873984&crc=f413a80b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5873984&crc=f413a80b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5873984&crc=f413a80b